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På måndag nästa vecka ska Barn- och utbildningsnämnden fatta nytt beslut
gällande Vedevågskolans framtid. Förslaget som ligger till beslut är att lägga
ned skolan helt från och med hösten 2026. - Eftersom vi har tagit beslutet en
gång, så tror jag inte att det blir någon skillnad, men jag kan ju inte säga det
med säkerhet så klart, säger nämndens ordförande Lillemor Bodman (M).

Kommunfullmäktige beslutade den 9 september att återremittera ärendet om
Vedevågsskolans framtid. Fullmäktige gav barn- och utbildningsnämnden i uppdrag att
komplettera utredningen inom fyra områden, omvänd skolskjuts och justerade
upptagningsområden, riktad profilering, ämnesbredd, specialpedagogik och kollegialt
lärande, samt ett eventuellt kompensationspaket för Vedevåg.



Utredningen visar att det är möjligt att stärka Vedevågs skolas elevunderlag genom att
överföra upptagningsområdet SO Rockhammar från Fröviskolan F-6 till Vedevågs skola.
Avstånden mellan orterna är jämförbara, vilket gör förändringen praktiskt genomförbar
utan att restiderna ökar nämnvärt. Ett större elevantal skulle kunna bidra till en mer
hållbar organisation och bättre förutsättningar för planering och undervisning.

Utredningen visar också att profilering av Vedevågs skola är en möjlig utvecklingsväg.
Genom att lyfta fram skolans småskalighet, naturnära läge och trygghet kan
attraktionskraften öka. Detta kräver dock tydliga prioriteringar och särskilda resurser.
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De förändringar som beskrivs i utredningen är genomförbara, men skulle samtliga
innebära ökade kostnader för Vedevågs skola. Kostnadsökningarna beror främst på
behov av utökad skolskjuts, personal- och resursförstärkningar samt fortsatt stor
lokalyta per elev.

– Vi har tittat på utredningen, och visst kan man göra allt som föreslås, men det
kommer kosta en himla massa pengar, och vart ska man ta dom? Då kommer den här
skolan kosta mycket mer än alla andra, det måste finnas en likvärdighet, och redan
idag lägger vi 2 miljoner mer på den här skolan för att kunna driva den, förklarar
nämndens ordförande Lillemor Bodman (M).
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Barn- och utbildningsnämnden ska fatta beslut i ärendet på måndag den 17 november,
sedan ska det vidare till kommunstyrelsen, för att slutligen hamna hos
kommunfullmäktige igen.

– Det är kommunal byråkrati, men så är det med en minoritetsåterremiss, då måste vi
följa vissa regler och måste ta beslutet en gång till, avslutar Bodman.
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